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Notizen
note



124

25

32

48

20

22

127

167,6

77

4.3.01

500 Garderobenhaken
Cassettendesign

wardrobe hook
pan design

60.6220

500 Garderobenhaken
wardrobe hook

60.9040

Garderobenzubehör
wardrobe accessories

Art.-Nr.
art.-no.

Verp. Einheit
packing units

Ausführung
type



128

40

64

17

32

30

16

30

3,5

22

4.3.02

350 Garderobenhaken
Olivenform

wardrobe hook
olive shape

60.5860

500 Garderobenhaken
Cassettendesign

wardrobe hook
pan design

48.3200

Garderobenzubehör
wardrobe accessories

Art.-Nr.
art.-no.

Verp. Einheit
packing units

Ausführung
type



57

4032

10

61

22

16

27

900 Garderobenhaken
Olivenform

wardrobe hook
olive shape

60.5870

4.3.03

Garderobenzubehör
wardrobe accessories

Art.-Nr.
art.-no.

Verp. Einheit
packing units

Ausführung
type

1.000 Garderobenhaken »Bruchsal«
wardrobe hook »Bruchsal«

48.3440



Ø 40

78

Ø 30

52

4.3.04

600 Garderobenknopf
wardrobe hook

48.1340

500 Garderobenknopf
wardrobe hook

48.1350

Garderobenzubehör
wardrobe accessories

Art.-Nr.
art.-no.

Verp. Einheit
packing units

Ausführung
type



Ø 14 

3253

74

45

32

Ø 14 33

4.3.05

200 Garderobenhaken
wardrobe hook

48.1420

Garderobenzubehör
wardrobe accessories

Art.-Nr.
art.-no.

Verp. Einheit
packing units

Ausführung
type

1.900 Garderobenhaken
wardrobe hook

48.1430



96

180

55

64

170

Ø 18 

Ø 12 

4.3.06

250 Garderobenbügel
wardrobe rail

60.4950

550 Garderobenbügel
wardrobe rail

60.3590

Garderobenzubehör
wardrobe accessories

Art.-Nr.
art.-no.

Verp. Einheit
packing units

Ausführung
type



4.3.07

Garderobenzubehör
wardrobe accessories

Art.-Nr.
art.-no.

Verp. Einheit
packing units

Ausführung
type

Garderoben-System »Combi-Line«
wardrobe system »Combi-Line«

weitere Erläuterungen siehe Kapitel 4.4.1.09
look for the details in chapter 4.4.1.09



4.3.08

Garderobenzubehör
wardrobe accessories

Art.-Nr.
art.-no.

Verp. Einheit
packing units

Ausführung
type


